15.94615.9461,0 FILTRO PETROLEO S-300/S-600/S-72023304EV052
19.50519.5051,0 FILTRO PETROLEO S-600/S-72023304EV390

163.369181.5211,0 FILTRO BURBUJAS PETROLEO S-720 AT2330478420 18.152,00

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 233.659$ 196.352

Son: Doscientos treinta y tres mil seiscientos cincuenta y nueve pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 37.307$ 2468$198,820

CANCELADO

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que